SIERPIEŃ 2017
FANINA
od 1959 roku na rynku
PRZEKŁADNIKI PRĄDOWE
NISKIEGO NAPIĘCIA
Fabryka Aparatury Elektromechanicznej FANINA S.A.  2
Mamy przyjemność zaprezentować Państwu naszą firmę, która powstała w 1959 roku.
Nasza oferta produkcyjna obejmuje wyroby z branży kolejowej, hydraulicznej i elektromaszynowej. Wyroby

PRZYKŁAD ZAMAWIANIA:
Przekładnik IWF 100/5A; 5VA klasa 0,5  z szyną 30x10, wzorcowanie Urząd Miar.
Fabryka Aparatury Elektromechanicznej FANINA S.A.
5
Wyrób zgodny z
postanowieniami dyrektywy:
− niskonapięciowej LVD
2014/35/UE dla wykonań
powyżej 50VAC
PRZEKŁADNIKI PRĄDOWE NISKIEGO NAPIĘCIA
TYP ISS-1-20
BUDOWA I ZASTOSOWANIE:
Przekładniki prądowe ISS-1-20 wykonane są jako przekładniki jednofazowe, wnętrzowe, suche, na rdzeniu pierścieniowym, służące do zasilania
przyrządów pomiarowych o najwyższym dopuszczalnym napięciu roboczym nie przekraczającym 0,72 kV i częstotliwości 50 Hz. Przekładniki
prądowe typu ISS-1-20 przeznaczone są do stosowania na szynie toru prądowego 20x10 mm lub na kabel max. Ø 23 mm. Montowane są
bezpośrednio na torze prądowym, stanowiącym uzwojenie pierwotne i unieruchamiane poprzez docisk wkrętów do szyny prądowej.
Dodatkowo mogą być zamocowane na  szynie montażowej TS 35 – 35x7,5 (wg EN 50022, BS 5584 lub DIN 46277-3) za pomocą adaptera
dostępnego oddzielnie lub przytwierdzone do podłoża przy pomocy wsuwek z otworami Ø 5,4 znajdujących się na wyposażeniu przekładnika.
Przekładniki spełniają wymagania norm PN-EN 61869-1:2009  i PN-EN 61869-2:2013-06.

250/5 2,5; 5; 10 5 2,5; 5 5 2,5; 5 5 - -
PRZYKŁAD ZAMAWIANIA:
Przekładnik ISS-1-20 250/5A; 5VA klasa 0,5S, wzorcowanie Urząd Miar.
A = 23
Fabryka Aparatury Elektromechanicznej FANINA S.A.  6
Wyrób zgodny z
postanowieniami dyrektywy:
− niskonapięciowej LVD
2014/35/UE dla wykonań
powyżej 50VAC
PRZEKŁADNIKI PRĄDOWE NISKIEGO NAPIĘCIA
TYP ISS-1-30
BUDOWA I ZASTOSOWANIE:
Przekładniki prądowe ISS-1-30 wykonane są jako przekładniki jednofazowe, wnętrzowe, suche, na rdzeniu pierścieniowym, służące do zasilania
przyrządów pomiarowych o najwyższym dopuszczalnym  napięciu roboczym nie przekraczającym 0,72 kV i częstotliwości 50 Hz. Przekładniki
prądowe typu ISS-1-30 przeznaczone są do stosowania na szynie toru prądowego 30x10 mm lub na kabel max. Ø 32mm. Montowane są
bezpośrednio na torze prądowym, stanowiącym uzwojenie pierwotne i unieruchamiane poprzez docisk wkrętów do szyny prądowej.
Dodatkowo mogą być zamocowane na  szynie montażowej TS 35 – 35x7,5 (wg EN 50022, BS 5584 lub DIN 46277-3) za pomocą adaptera
dostępnego oddzielnie lub przytwierdzone do podłoża przy pomocy wsuwek z otworami Ø 5,4 znajdujących się na wyposażeniu przekładnika.
Przekładniki spełniają wymagania norm PN-EN 61869-1:2009  i PN-EN 61869-2:2013-06.

Przekładnik ISS-1-30 600/5A; 2,5VA klasa 0,2S.
A = 32
Fabryka Aparatury Elektromechanicznej FANINA S.A.
7
Wyrób zgodny z
postanowieniami dyrektywy:
− niskonapięciowej LVD
2014/35/UE dla wykonań
powyżej 50VAC
PRZEKŁADNIKI PRĄDOWE NISKIEGO NAPIĘCIA
TYP ISS-1-40
BUDOWA I ZASTOSOWANIE:
Przekładniki prądowe ISS-1-40 wykonane są jako przekładniki jednofazowe, wnętrzowe, suche, na rdzeniu pierścieniowym, służące do zasilania
przyrządów pomiarowych  o najwyższym dopuszczalnym napięciu roboczym  nie przekraczającym 0,72 kV i częstotliwości 50 Hz.
Przekładniki prądowe typu ISS-1-40 przeznaczone są do stosowania na szynie toru prądowego 40x10 mm lub na kabel max. Ø 30mm.
Montowane są bezpośrednio na torze prądowym, stanowiącym uzwojenie pierwotne i unieruchamiane poprzez docisk wkrętów do szyny
prądowej. Dodatkowo mogą być zamocowane na  szynie montażowej TS 35 – 35x7,5 (wg EN 50022, BS 5584 lub DIN 46277-3)
lub przytwierdzone do podłoża przy pomocy wsuwek z otworami Ø 5,4 znajdujących się na wyposażeniu przekładnika.
Przekładniki spełniają wymagania norm PN-EN 61869-1:2009  i PN-EN 61869-2:2013-06.

800/5 2,5; 5 5 2,5; 5 5 2,5; 5 5 2,5; 5 5
1000/5 2,5; 5 5 2,5; 5 5 2,5; 5 5 2,5; 5 5
PRZYKŁAD ZAMAWIANIA:
Przekładnik ISS-1-40 1000/5A; 5VA klasa 0,2S.
Fabryka Aparatury Elektromechanicznej FANINA S.A.  8
Wyrób zgodny z
postanowieniami dyrektywy:
− niskonapięciowej LVD
2014/35/UE dla wykonań
powyżej 50VAC
PRZEKŁADNIKI PRĄDOWE NISKIEGO NAPIĘCIA
TYP ISS-1-603
BUDOWA I ZASTOSOWANIE:
Przekładniki prądowe ISS-1-603 wykonane są jako przekładniki jednofazowe, wnętrzowe, suche, na rdzeniu pierścieniowym, służące do zasilania
przyrządów pomiarowych  o najwyższym dopuszczalnym napięciu roboczym  nie przekraczającym 0,72 kV i częstotliwości 50 Hz. Przekładniki
prądowe typu ISS-1-603 przeznaczone są do stosowania na szynie toru prądowego 60x10 mm (max. 60x30) lub na kabel max. Ø 41mm.
Montowane są bezpośrednio na torze prądowym, stanowiącym uzwojenie pierwotne i unieruchamiane poprzez docisk wkrętów do szyny
prądowej.
Przekładniki spełniają wymagania norm PN-EN 61869-1:2009  i PN-EN 61869-2:2013-06.
Wszystkie przekładniki produkcji F.A.E. „FANINA” S.A. są wzorcowane przez laboratorium zakładowe,

PRZYKŁAD ZAMAWIANIA:
Przekładnik ISS-1-603 600/5A; 2,5VA klasa 0,2S.
Fabryka Aparatury Elektromechanicznej FANINA S.A.
9
Wyrób zgodny z
postanowieniami dyrektywy:
− niskonapięciowej LVD
2014/35/UE dla wykonań
powyżej 50VAC
PRZEKŁADNIKI PRĄDOWE NISKIEGO NAPIĘCIA
TYP ISS-1-803
BUDOWA I ZASTOSOWANIE:
Przekładniki prądowe ISS-1-803 wykonane są jako przekładniki jednofazowe, wnętrzowe, suche, na rdzeniu pierścieniowym, służące do zasilania
przyrządów pomiarowych o najwyższym dopuszczalnym napięciu roboczym nie przekraczającym 0,72 kV i częstotliwości 50 Hz. Przekładniki
prądowe typu ISS-1-803 przeznaczone są do stosowania na szynie toru prądowego 80x10 mm (max. 80x30) lub na kabel max. Ø 55mm.
Montowane są bezpośrednio na torze prądowym, stanowiącym uzwojenie pierwotne i unieruchamiane poprzez docisk wkrętów do szyny
prądowej. Posiadają trwale naniesione na obudowie oznaczenia zacisków  oraz przekładni znamionowej.
Przekładniki spełniają wymagania norm PN-EN 61869-1:2009  i PN-EN 61869-2:2013-06.
Wszystkie przekładniki produkcji F.A.E. „FANINA” S.A. są wzorcowane